Администрации Великосельского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  02 марта  2020 г.                                                                                        №  18/2
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Великосельского

сельского поселения № 55 от 28.12.2018 г.

«Об утверждении  учетной политики

Великосельского сельского поселения»
   Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести в  Учетную политику Великосельского сельского поселения, утвержденную распоряжением  Администрации Великосельского сельского
 поселения № 55 от 28.12.2018 г. изменения согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера Лемину Ирину Валерьевну.
     3. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Велико-сельского сельского поселения.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Великосельского
сельского поселения:                                                       В.И. Водопьянов
                                                                                  Приложение к распоряжению
                   Администрации Великосельского

                                                           сельского поселения
                                                            от 02.03.2020 № 18/2
Изменения, вносимые в  Учетную политику

Великосельского сельского поселения

1.Приложение 8 изложить в новой редакции:
«Перечень должностных лиц, имеющих право подписи первичных учетных документов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Водопьянов Виталий Иванович
	Глава Великосельского сельского поселения

	2
	Малкова Анна Алексеевна
	Заместитель Главы Великосельского сельского поселения

	3
	Лемина Ирина Валерьевна
	Начальник отдела учета и финансов –

главный бухгалтер

	4
	Комарова Оксана Павловна
	Директор МУ «ВКДЦ»

	5.
	Кузьмина Ольга Васильевна
	Директор МКУ «АХС»

Перечень должностных лиц, имеющих право подписи денежных и  расчетных документов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Водопьянов Виталий Иванович
	Глава Великосельского сельского поселения

	2
	Лемина Ирина Валерьевна
	Начальник отдела учета и финансов –

главный бухгалтер

	3.
	Комарова Оксана Павловна
	Директор МУ «ВКДЦ»

	4.
	Кузьмина Ольга Васильевна
	Директор МКУ «АХС»